PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230
Fone/Fax: ( 44) 3264-2777 l 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PUBLICA.DO NO JORNAL O DIÁRIO NºI~?
FUN., ,.,,: , ......

PORTARIA Nº 237/2017.

SÚMULA:- Constitui Comissão Especial para
Julgamento Técnico em processo Licitatório, na forma
que especifica:

WALTER VOLP ATO, Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

1 º - Constituir Comissão Especial para Julgamento
Técnico do Processo Licitatório - Tomada de Preços nº 001/2017-PMS, conforme Artigo
10, §§ 4º e 5º, da Lei nº 12.232/2010, de 29/04/2010, cujo objetivo é a contratação de
Agência de Propaganda para a prestação de serviços de publicidade e marketing.

r····-··········-··--·-·-·-----··············-·-···--·-···························· .. ·········--·--·-·--·-·r····-·--·- _ _ _ .. _ .. _. __ - -- __ l !NOME I CPF 1
( ···----•- _ _.__ .. _ _ _ ,- _ .. - ·-•-• - _•- .. - - --.- 1
i José Onofre 1 235.312.409-78 /

/b:~7:rR~;!~ ~o~:'"'=--==-==H~! :~~:;:~:~~ =_:_ _ __ ~--=J
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 23 de março de 2017.

~~
Prefeito Municipal

Prefeitura do Municí io de Sarandi
Site: www.sarandi. r. ov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - caixa postal 71- CEP 87111-230 - Centro Fone/Fax (44)
3264-8600 - Sarandi - Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitação
Refa TOMADA DE PREÇOS 001/2017 - PMS - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

7o )Q rb.i1:: i ~
Z:3l).J~

COMUNICADO

Comunicamos aos participantes do Processo Licitatório na Modalidade Tomada
de Preços nº 001/2017-PMS, que tem por objeto a Contratação de agência de
propaganda para a prestação de serviços de publicidade e marketing, que após o sorteio
realizado para compor a Comissão de Julgamento Técnico, conforme Artigo 1 O
parágrafo 4° e 5° da Lei 12.232/2010 de 29/04/2010, realizado no dia 21/03/2017, as
15:00 horas, nas dependências da sala de Licitação, sito a Rua José Emiliano de
Gusmão, 500 Centro - Sarandi-PR, obteve os seguintes sorteados:

JOSÉ ONOFRE- CPF: 235.312.409-78

VAGNER M. R. DE NOVAIS-CPF: 023.401.749-02

DÉLCIA ROSANA TONAN -CPF: 794.113.559-00

Sarandi, 21 de março de 2017

ÂP'Y)OJyv·<À IY~J
Rossana Amélia Mártms

Presidente da Comissão de Licitação